w wojewódzkich przewozach pasażerskich objętych niniejszym porozumieniem będzie wykonywana przez 
kontrolerów MZK Jastrzębie. 

§ 4. 1. Dotacje celowe przekazywane MZK Jastrzębie w ramach niniejszego porozumienia z budżetu 
Województwa śląskiego w kwocie 848.185,42 zł (słownie: osiemset czterdzieści osiem tysięcy sto 
osiemdziesiąt pięć złotych czterdzieści dwa grosze) będą pochodziły w całości z budżetów Gmin: 
Ornontowice, Zebrzydowice oraz z budżetu Miasta Orzesze  — na podstawie zawartych umów: z Gminą 
Ornontowice Nr 256/TP/2025 z dnia 30.01.2025 r., Gminą Zebrzydowice Nr 258/TP/2025 z dnia 29.01.2025 r.,